
  

UCHWAŁA NR XLV/364/23 

RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy miasta Hajnówka 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność  

pożytku publicznego na 2023 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Rocznym programie współpracy miasta Hajnówka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok stanowiącym załącznik do uchwały 

nr XXXIX/309/22 Rady Miasta Hajnówka z dnia 26 października 2022 r. w sprawie uchwalenia Rocznego 

Programu współpracy miasta Hajnówka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 4787, 

poz. 6031, z 2023 r. poz. 918) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) rewitalizacja poprzez zorganizowanie Dnia Ulicy Wierobieja (2 edycje);”; 

2) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Samorząd miasta Hajnówka planuje przeznaczyć na realizację Programu współpracy środki 

budżetowe w wysokości 1 195 728 zł.” 

3) w harmonogramie otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych należących do Gminy 

Miejskiej Hajnówka w 2023 roku stanowiącym załącznik do Programu współpracy w tabeli: 

a) lp. 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

1 działalność na rzecz 

mniejszości narodowych 

i etnicznych oraz języka 

regionalnego 

b) Zorganizowanie dnia gwary 

lokalnej 

22 738 zł czerwiec 2023 r. 

b) lp. 10 otrzymuje brzmienie: 

10 rewitalizacja Zorganizowanie Dnia Ulicy 

Wierobieja (2 edycje) 

38 080,00 zł marzec 2023 

c) lp. 12 lit. c otrzymuje brzmienie 

12 działalność wspomagająca 

rozwój wspólnot 

i społeczności lokalnych 

c) Organizacja i prowadzenie 

Miejsc Aktywności Lokalnej 

53 332 zł czerwiec 2023 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 3132



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Walentyna Pietroczuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3132


		2023-06-05T13:46:29+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




